INDICAÇÃO Nº 935 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública,
pavimentação asfáltica na Rua Francisco Campanela, Centro.

JUSTIFICATIVA

Moradores  do  referido  logradouro,  reivindicam  o
asfaltamento da rua, uma vez que a mesma localiza-se em um bairro central, com fluxo
intenso  de  veículos.  Não  obstante,  hoje  a  via  encontra-se  com  muitos  desníveis  e
bloquetes soltos, causando transtornos aos motoristas que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N0D7G3M2R3K9Y6D1
		2020-06-29T14:14:06-0300